РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  « 5 »  марта 2020 года     № 309
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня тридцать третьей сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»  четвертого созыва

          Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»

                                                        решил:
         Включить в повестку дня тридцать третьей сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:

1. Об итогах деятельности Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл. Самохвалова А.Г. – председатель Совета народных депутатов МО «Гиагинский район».

2. Об отчете начальника Отдела МВД России по Гиагинскому району «О результатах оперативно-служебной деятельности за 2019 год».

Докл. Гиш Х.А. – начальник Отдела МВД по Гиагинскому району, полковник полиции.

3. О годовом отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл. Шагундокова Е.В. – председатель Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район».

4. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.05.2018 года №108 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Келермесское сельское поселение» в новой редакции.
 Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

5. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 01.03.2018 года №82 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Дондуковское сельское поселение» в новой редакции.

Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

6. О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея.
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
7. О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на списание основных средств (компьютера в сборе) с баланса Управления образования администрации МО «Гиагинский район».
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
8. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» №280 от 21.11.2019 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год».

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
9. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Деркачева Е.Н. - управляющая делами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район».

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»
                                     А.Г. Самохвалова

_101337348